

Krościenko Wyżne, 2017-07-20

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „BUDOWA BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W PUSTYNACH” (numer ogłoszenia w BZP: 546721-N-2017 z dnia 2017-07-07)

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego **numer ogłoszenia w BZP: 546721-N-2017 z dnia 2017-07-07** wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania jak poniżej:

Pytanie 1.

„Czy obłożenie elewacji parteru ma być z cegły klinkierowej czy płytek klinkierowych?”

Odpowiedź:

Obłożenie elewacji parteru ma być wykonane z płytek klinkierowych z zastosowaniem winklowych płytek na narożach i przy szpaletach.

Pytanie 2.

„Czy okna w budynku mają być aluminiowe czy pcv?”

Odpowiedź:

Okna w budynku mają być aluminiowe.

Pytanie 3.

„Balustrady w budynku mają być stalowe czy z chromoniklu?”

Odpowiedź:

Balustrady należy wykonać z chromoniklu – szczegóły wykonania klatki schodowej wg rysunków dodatkowych dostępnych w załączniku do wyjaśnień (rys. 1A, 2A, 5A).

ZASTĘPCA WÓJTA


mgr Alicja Bejkiel-Guzik